

اعطای نشان و مدال

روح بالولاء

کودک سرسخت و لجوجی که باهراتر
ما و تجار و زان و نامیهای خود خانوادگی را
بیمیدار، ضعیف و ناتوان است، ضعف او را
بقوت مبدل کنید آرام، مهربان، سلیم و
خوشهوش و خردمند شد.

اجتماع همیشه نظایر این کودک را در
دامن خود میبرد. طب و دشت و تجارت و فلسفه
و اجتماعی حقوق دیگران همه اینها را
خارجی پاک و جوان و فرمانده میباید. پیر خانی
و سخت دلی و مولودین و ترس است، کیسکه
بر قدرت و توانائی خویش ایمان و اعتماد دارد
برای اثبات آن متوسل بر این و ذقارت نشین
میباشد و سروسه از جانی بلند میشود که پای
ایمان و اقدار اجتماعی و بنیاد باشد.
تنها کیسکه با تمام دل و جان خود ایمان

دارند و بهر قوت ایمان خویش مطمئن هستند
می توانند ما را تدویرانی بیکران ساکت بیاورند. آن
هر قدر که عشق تیر و تنگ تر باشد سطح آ
مواج تراست -

ملفیکه بر امتیاز فرهنگ و تمدن غر
نسبت به فرهنگ و تمدن دیگران ایمان قطعی دار
برای استغفار آن دو جهان بزور توسل بنیوی
نورچین تمدنی ما را آفتاب بالاخر تمام سطح
کیتی را فرا میگیرد.

دیده ایم با قسمتی از مردم به طر قداری از خ
و عدالت قیام کرده و بتوان دفاع از آن
دوست و یئیکو است غوغائی بر پا ساخته اند
اینها مایلند در میان مردم بتوان مدافع

وعدالت شناخته شود ، احیای حقوقی از
 باروترویاوهرت لیست ، «مدافعین حقوق عدالت»
 مدافعین ایمان و راستی « باید از این آثار
 پرسیده آنچه حقوق عدالت و ایمان است چه نیاید
 بدفاع دارد؟ چه لازم که بعنوان طرفداری از حق
 معلوم کرده و برای نبوت و استقرار آن
 بخون دیگران بیالاید ؟ شما که جماع مذهب
 حقیقت مریه ، بطور قطع از یزیدی قماروغا
 حقیقت بی اطلاعید ،
 حقیقت و عدالت کافی استوار و تر
 ناپذیر است گم که باید دوزخ آن پیامبر
 نهایی سرسبز و بهر ومنت است که کیهنپناه خرم
 زندگی بر آن نبورد ،
 حکومت حقیقت جاودانی و همیشه گوی

پایان است. حقیقت و عدالت ملذوبی و آلوده است و نیازی بدفاع ما حاکمان ندارد.

تنها کاری که از دست ما برمیآید اینست

حقیقت را بنکریم : تشخیص دهم : بشناسم در پیشگاه قدس آن سرفرواد آدمیم : اصول زندگی فکر و اندیشه خود را بان منطق ساز و آشفرد و مقابل هژماند زندگی شکیبایی و دیزیم تا حقیقت پرده از چهره برگیرد و روزی جهان را بنیاند .

کسانی که صمیمانه به نیروی حقیقی ایمان دارند ، پیوسته مغرور و برپاوارند و سوسو و مقنا را بر میاه و جهالت ترجیح میدهند .

منابع : یکمکه است ادعای یکمکه ادعای

همیشه پایر جای واستوار است .
کسی که دارای ایمان و اعتقاد راسخ است
همچون کوه برجای است . وار می باشد ، نه
اضطرار پیدا نموده ها ، تکرانها و اغتشاشها ، مول
بی ایمانی است ؛
باید جستجوئی حقیقت بود حقیقت دو هر چیز مجمل
میگند : در اخلاق ، در روح ، در علوم و اختراعات
در فداکاری و اشتراک مساوی ، در مجاهد
برای رفع جور و ظلم و جنگ که لازم و ملزوم
همدیگرند . حقیقت سرچشمه سکون و آوازه
وصلح و صفا است .
بامه رقیات و همیشگی داشته آتش جنگ و
روشن میکنند .
۱۴- ۱۷۷۶ شورهای متعدد امریکا و
خود را بجهان آتش کشید و ادعای
برای اتحاد و ملل کرد و در فتنه های آن
و

مضطرب و بی‌صاحب بود از آمریکا سرکش
گرفته در سال ۱۷۹۶ هلاک کبیر آن برای آزادی
بذل آمواد و دوشور از عقیق در میان سایه
ملل گیتی بجا گذاشت .

وز میگوید ولی ی بیند که ناپلئون
بنایت را یاد نکرد زیرا او و خانواد
هونزورلن در یکدام منتهم می‌باشند و هر
برای بزرگی شخصی خود کار کرده و هنگام
که خود آنان از بین رفتند دولت ایشان نیز نابود
شد و در سال ۱۹۱۲ - ۱۵ در وسیع دوشور بر
شود در عالم سیاست منشاء تغییراتی واقع کرد

در کمیسیون دادگستری
پیش از ظهر امروز کمیسیون دادگستری
با حضور آقای آملی وزیر دادگستری در جلسه ای
عقد کرده و قسمتی از مواد لایحه اصلاح قانون
قانون اساسی مطرح و مورد بحث و مباحثه کمیسیون
واقع شد
آموزشگاه اداره اوقاف
امتحانهای دوره اول آموزشگاه تخصصی
بانک ملی ایران که چندی پیش در اختیار
برگرفته و اهمیت آن از نظر بانکداری فراموش
گشته و همکاران و مدیران دادگستری و قوه
قضیه است. امتحانهای گنبد که شامل حسابداری
بانکی، حسابداری، حساب بازرگانی و زبان
پارسی (فارسی - آلمانی) است. می باشد
تا تاریخ ۲۲ مرداد ماه خاتمه می یابد و امتحان
های شفاهی شامل معاملات بانکی، حسابداری
حساب بازرگانی، مقررات اقتصادی و غیره
اقتصاد و زبان پارسی است از اول مرداد
موضوع خواهد شد. عده داوطلبان نیز
آموزشگاه بانک ۶۶ نفر میباشد.

[illegible]

شهرستانها

اهواز ۱۹ - بهت باه هدی بی که
موزید وی جلاتی کترگرام ساعت ۱۲ روز
۱۸ خرداد برابر هدهتی اسبان که واقع
داخل شهر و در آه جلدیل هوار تن باه
جای داده هدر حرقی واقع هده که در هجه
فرسوده هوار هنر بیام ویک هتلی هدر هدر
فرود بی با اقدامات جدی ههر دلی و ارتق
ساعت پنج صبح روز بهد حرقی ایلی عاموق
هد.

قم ۱۹ - دو اهکوبه نموده ساخهار
های خیابان اردب آستانه که ازاول سال۱۳۳۰
فروع شده اجد بجدیه امامه داره در امر قی
هالی که میشوه ساخهارهای این دو خیابان

سهندان ۹۹ - به ساعت پنداهن فرست
روز دهم خرداد مجمع عمومی سالیانه شرکت
های آبیاری استان در محل شرکت باجوشی
آقای خواجه لوری ابراهیم سهندان تشکیل
گرفتند آقایان فرماندار ایلات مؤثری در پیروان
آبیاری و عمران و آبادی کشور ابراهیم
بودند سال گذشته و برنامه سال ۱۳۶۰ مطرح
و تصویب گردید و قرار شد بکارهای ساختمانی
فل رودخانه و بهره‌سازی از چشمه‌ها نامش
« آب بنشکی » ادامه داده شود. آگاه است
گزارش سرگزیار و جلسه زیربوردی است
و لیم بطول انجامید.

اصفهان ۹۴ - در ماه اردیبهشت
۱۳۴۴ فروردین مستقیم‌های ایلات و ناله ۸۲۷ شرکت
نیم چشم‌پزشکی - ۱۹۰ نفر جراحی - ۱۷ نفر
مستقیم‌های درویشی در بیمارستان و درگاه
عمومی تحت معالجه واقع شد اند ۴۴۹۱ نفر
ماید کوبی شده و ۳۸۹۸ نفر نسخه بمانی گرفته شد

بقیه خبرهای تلگرافی امروز

لندن - خبر کزاری انگلیس اطلاع میدهد هنوز از اخباری که درباره قضایای سوریه به بلندن رسیده است اطلاع دقیقی از اوضاع حاصل نمیتوان کرد لیکن این نکته مسلم است که نیروی امپراتوری انگلیس و نیروی فرانسویان آزاد (دوره) و مرجیون و صورو را که در کرانه لبنان واقع است تصرف کرده اند. تصور نیروی که نیروی متفقین در این پیشرفت با مقاومتی مواجه گردیده باشند زیرا تنها اخبار مربوط به زودخورد از منابع ویشی انتشار یافته است. دره شهر کوچکی است که در مرز سوریه و عراق اردن قرار دارد و مرجیون نیز قصبه ایست در دامنه کوه حرمون واقع در ۳۰ تا ۴۰ مایلی جنوب شرق دمشق. بموجب اطلاعاتی که از منابع فرانسوی رسیده نیروی متفقین و بیه چهار سمت مختلف مشغول پیشرفتند. این چهار جبهه عبارتند از: یکی در امتداد کرانه دیگری بسوی ریاق سوی از عمان بسوی خاور بیروت و چهارمی در طول دره فرات و در این جبهه حمله از عراق آغاز گردیده است.

ممکنست مقصود از انتشار این اخبار این باشد که اطلاعات شخصی از موضع نیروی انگلیس بدست آرنند زیرا تا کنون فقط یک یادو لشکر فرانسوی با ستونهای نیروی متفقین در بیروت شده اند و دولت فرانسه مایلست که بداند آن دسته های دیگری از نیروی انگلیس نیز مشغول کار است و اخیرا که در جهت حمله آنها کلام است در لندن هنوز از پیاده شدن نیروی انگلیس در کرانه های لبنان که دولت ویشی بدان اشاره کرده و اعلام داشته بود که قسمتی از آنان اسیر شده اند هیچگونه خبری رسیده است معافا رسی لندن در پاسخ بدولت فرانسه و دولت آلمان که بر حسب ادعای آنها نیروی آلمان از خاک سوریه بیرون رفته است اظهار می دارند که آلمانها همیشه دیدند اوضاع عراق مطابق با هواشناسان صورت انکسیرد کلبه بار جنک را بدو شی شورشیان گذاشته خود کلمه خوش را برین بردند در سوریه نیز شماره بسیاری از افراد آلمانی آماده کار بودند و اگر راست باشد که اکنون هیچ آلمانی در سوریه نیست معلوم میشود که چندان هم تمیایست بدین (دوستان حقیقی) اعتقاد داشت.

لندن - گزارش دیپلماتی خبرگزاری انگلیس میگوید: «اخباری که بحکایت آنها بیان ژنرال و کان و همکارانش اختلاف نظر هائی تولید نموده است باید با احتیاط فراوان تلقی گردد. هیچگونه خبری دال بر اینکه ژنرال و کان پیش از همکاری هوائخواه انگلیسی ی باشد معافا لندن نرسیده است.

بحکایت بعضی اخبار واصل از بیروت در نظر است افریقای شمالی از فرانسه تخریب شود لیکن باید دانست که این اخبار ساختگی است و دولت ویشی با قیود داده این اخبار امیدوار است محاصره انگلیس از میان برود و عبور هرگونه کالا بمقصد افریقای شمالی آزاد شود. لیکن معافا لندن به بنوی می داند که کالای صادر بمقصد افریقای شمالی نیز مانند کالای وارد فرانسه فوراً بدست آلمانها میفتد. اخباری نیز که بحکایت آنها خود ژنرال و کان نیز با اعدای افرانسی که برای دین ژنرال و گورت وارد جیل طارق شده اند تا نجا آمده است از نوع هاه اخبار جعلی است که دولت ویشی برای نیل بمقاصد خود شیوع میدهد. با این همه باید تذکر داد که خبری در آناید این خبر بلندن نرسیده است.

بیروت - بنا باظهار خبرگزاری آلمان چند نفر که در بندر طعمه آتش شده اند و شاهدین محله اسکندریه بوده اند شرحی در تایید و خیم محله هوائی آلمان بیان کرده اند.

ملق اظهارات این شخص شماره بسیاری از اخبارهای واقع در بندر طعمه آتش شده اند. عده های از کتیهای انگلیسی و یونانی غرق شده اند. کوی بندر دیگر تل ویزاه ای ویشی است. اهالی اسکندریه با نندازی دو قطار اضطراب شده که بوقت نمی آید. هزاران نفر یاده یا با قاطر از ناحیه ویران شده اسرار میگردند. هزاران فرد در ایستگاه راه آهن مشغول قطار هستند. سه هزار تن سرباز هندی و مصری مشغول رفتن و برگشتن هستند. مقامات دولتی اهالی را بایستاد در دعویت میکنند.

استکهلم - اوضاع اظهار خبرگزاری آلمان بطوریکه روز دوشنبه را دیوی لندن اطلاع داده است روز یکشنبه وزیران مصر برای بحث در پیرامون اوضاعی که بر اثر بمباران اخیر اسکندریه پیش آمده است تشکیل جلسه داده اند. دولت مصر ۳۹۰۰ لیره مصری برای اعانه دادن با اهالی اسکندریه تصویب کرده است. نخست وزیر و وزیر بهداشتی و وزیر کار اسکندریه رفته اند.

قاهره - بطوریکه خبرگزاری انگلیس اطلاع میدهد در شب در اسکندریه به آرامش شده است لیکن عزیمت کسانی که بمیل خود قاهره خارج میشوند ادامه دارد. بطوریکه یک روزنامه عربی میگوید روز یکشنبه چهل هزار تن از شهر عزیمت کرده اند. در آنروز قاطرهای خصوصی اهالی را بخارج شهر حمل میکردند لیکن نظم و آرامشی در کار نبود. امروز برای تنظیم اهالی ترسیده داده شده است و دولت اهالی را تشویق میکند که به شهرتاهای قاهره عزیمت نمایند و بدین منظور قاطرهای وارد اخبار اشخاص کم به باعث گذاشته است با وجود سخت دامنه حمله هوائی آلمان اهالی اسکندریه روحیه خود را نجات داده اند.

آنگارا - بنا باظهار خبرگزاری آلمان عصمت انبوتی رئیس جمهوری ترکیه پس از مصافقه با سر ارتش جنوب آناتولی کرده بوده با تکار برگشته است.

امپراتور که از سال ۱۹۲۲ در (دورن) اقامت کردید از خوشنودان نزدیک خانواده سلطنتی که عبارت از لیوم و لیمه سابق آلمان و چهار فرزند دیکتریتسر (نیل فریدریخ) و (ادالبرت) و (اوگوست ویلهلم) و (اسکار) و همچنین شاهزاده خانم (ویکتوریا لوئیز) بودند پدری را نمود.

لرلن - اعلامیه ستاد ارتش نیروی آلمان: زیر دریاییهای آلمانی معادل ۳۱۵۰۰ تن از کشتیهای بازرگانی دشمن را غرق کردند. ششمین ماه جاری هواپیماهای آلمانی بر مرکز دریایی انگلیس در اسکندریه حمله بسیار شدیدی بردند و با وجود شلیک توپهای ضد هوایی دشمن بر تاسیسات بندری و مخزن های مهمات بر روی دریایی و بویه ضراب مستقیم آسیب فراوان رسانیدند و در تاسیسات مهم جنگی آشنگی بسیار پدید آورده شد. شش هواپیماهای جنگی مادر آنها را انگلستان دو کشتی بازرگانی دشمن را بطرفیت ۷۰۰ تن غرق کردند و بر ساختمانهای بندری کرانه جنوب خاوری انگلستان بمبهای بیچار افکندند. امروز یک هواپیما جنگی یک مخزن مواد اولیه دشمن را در جنوب انگلستان بطور اثربخشی بمباران کرد.

در افریقای شمالی توپخانه مایار دیگر موضع توپخانه های انگلیس را در جنوب شرقی کوه باران کرد.

ویشی - خبرگزاری آلمان خبر میدهد بقراریکه روز یکشنبه معافا سیاسی فرانسه اظهار داشته اند ورود نیروی انگلیس سوریه هیچ عات مشروعی نداشته و جز اجرای نقشه (چرچل) که می خواهد با استفاده از دشواری اوضاع فرانسه مشکلات فرانسه را تصرف و به انگلیس ملحق نماید چیز دیگری نمیشد. بطوریکه گفته میشود معافا فرانسه با سکوت و خونسردی منتظر نتیجه اوضاع میباشد زیرا مارشال بتن و در اسلار دارلان میدانند که در حقیقت آنها میباشد. حمله انگلیس سوریه نیز همانند آنرا حمله های (مرسی الکیر) و (داکار) و (کابن) و (کالدونی جدید) و (تاهیتی) ناحق و باروا میباشد زیرا در آنجا نیز مانند سوریه هیچگونه نیروی آلمانی وجود نداشت. فقط هواپیماهای آلمانی برای رفتن عراق در فرودگاه های سوریه فرود آمده بودند و دولت فرانسه هم متکی این قضیه نشده است. انگلیس فرانسه را که از حمله سوریه دارد اینست که میخواهد انتقام شکست خود را در خاور میانه افرایه بگیرد.

توکیو - خبرگزاری ژاپن خبر میدهد روزنامه (نیچی نیچی شیمین) در مقاله اساسی خود در راجع با اوضاع سوریه میگوید هجوم انگلیس سوریه اثرات مخرب را یک بمبارا خواهد داشت. اکنون دولتهای محور از دو طرف یعنی از سوریه و لبنان میتوانست بمصر حمله کردند. همین روزنامه میگوید این اقدام انگلیس نسبت به سوریه هیچ پروی تولید شکستی نکرده است مقصود انگلیس آنستکه سوریه را بمهم متنبه بالکن بیک بکشانند. ظاهرا احتمال میدارند نقشه ها برای بتاخر انداختن حمله آلمان با انگلستان باشد. در لندن چنین تصور میشود که اگر انگلیس پیروز گردد در چنین تاندان زمانی از دولت ویشی و همکاری فرانسه و آلمان جدا خواهد شد.

نیو یورک - خبرگزاری شوروی خبر می دهد بقراری که خبرگزاری اتحادیه نگارش اوضاع می دهد در دار انگلیسی موموم بریان ویک دست زیر دریایی بیجیل طارق برگشته اند و چندین مافکس هم از لندن بیجیل طارق آمده اند. ظاهرا پس از گرفتن بترین بسوی خاور خواهد رفت.

لرلن - خبرگزاری آلمان خبر میدهد فرمانده یکصد هواپیما راجع بتایید حمله شب هفتم تولی با سکندریه با مقابله با حمله پنج وین چنین حکایت میکند: روزی تو فان تازمی از بمباران اسکندریه وارد آمد. بار دیگر ما سد های دفاع ضد هواپیماهای اسکندریه را شکافتیم بر مرکز مهمات انگلیسی بپ افکندیم بمب خود دیدم چندین بمب بر یک زرادخانه افتاد و کمی بعد دود غلیظی آنجا را فرا گرفت.

در نزدیکی این زرادخانه یک بالابر بنرین منجر گردید آنگاه ما بموضع بندر حمله بردیم. کشتیهای که در آنجا لنگر انداخته بودند بیو در درسد فرار برآمدند و بمب هائی که من ریخته بسیاری از کشتیها اصابت نمود.

لرلن - خبرگزاری آلمان خبر می دهد در برلن چنین اظهار عتیده میشود که اوضاع عراق همچنان تاری می دارد و در اینجا بر کسی پوشیده نیست که میلیون عراق مثل مبارزه آزادی جامعه عرب بر علیه انگلیس را بر اثر حمله اند و حاضر شده اند بهر گونه که بتعاضد اوضاع این مبارزه را تقویت و کنند بدینسان در وزارت امور خارجه آلمان چنین اظهار عتیده میشود که چنین مبارزه ای خیالی از اهمیت نبوده و انگلیس نخواهد توانست از یک نقطه مشروعی که بتعاضد اوضاع است جلو گیری نماید.

ویشی - قرار اظهار خبرگزاری فرانسه نیروی انگلیس و سربازان هوا خواه ژنرال دوگل با وجود اینکه از همه حیث و مخصوصا از لحاظ وسائل و تجهیزات برتری کامل نیروی فرانسه دارند در همه جا با مقاومت شدید سربازان فرانسوی مواجه گردیده اند.

ویشی - بقرار اظهار خبرگزاری فرانسه حمله انگلیس بر سوریه از دوره آغاز شده است یکی از راه نظامی و دیگری از راه سیاسی. دولت انگلیس می گوید که از گلیه اختلافات آزادی و مذهبی و سیاسی که در خاور فرید حکمرانست بر علیه دوست پشین خود استفاده کند لیکن هر قدر هم در این راه صرف معای کند هیچکس فریب وی را نخواهد خورد. فرانسه همواره این افتخار را دارد که بی اینکه تخریبی کرده باشد مورد هجوم قرار گرفته و بی اینکه بمهاجم کینه ورز به دفاع از خویش همت گماشته است.

ویشی - بقرار اظهار خبرگزاری فرانسه

سربازان انگلیسی پس از آمدن از مرز سوریه بعد از ظهر ۸ ژوئن و بامداد ۹ ژوئن حملات خود را پیوسته شدید تر کرده اند. در ناحیه واقع بین جبل دروز و مواضع دفاعی جبل حره و صوف مختلف نیروی انگلیسی بکشت نیروی زره پوش فراوان بمحله پرداخته است. نیروی پوشش ما با پشتیبانی هواپیما و توپخانه لدم بکشد از خاک خود دفاع کرده و بدشمن تلفات فراوان وارد آوردند.

در ناحیه کرانه ای جنوب لبنان دسته های سوار و زره پوش دشمن در جنوب رود خانه لیتاری بکشد رانده شدند. اکنون یکبار های بسیار شدیدی در خطی که از لیتاری-مرجیون کینتره ناشی میگین مدت است ادامه دارد.

هواپیماهای انگلیسی جداجدا بر فرودگاه های حلب و بیروت و دمشق و همچنین بر ایستگاه مرجیون بمبهای افکندند.

هواپیماهای شکاری فرانسه سه هوریکین را سرنگون کرده و بمب افکن های فرانسوی نیز بوجه اثربخشی در یکباره های شدید که مابین سربازان محلی فرانسه و دسته های انگلیسی ادامه دارد حمله چنه اند.

در نزدیک کرانه لبنان مابین نیروی دریایی فرانسه و نیروی دریایی انگلیس که از حیث شماره بیشتر بود ابروی درگیری یک ناوشکن انگلیس بکشتی آسیب دید. در همه جا سربازان ما که بویژه نظامی خویش آکامند در مقابل مهاجم که نیروی زیادی تر و تلجاش کماثر انت استادی می کنند.

ویشی - خبرگزاری فرانسه اطلاع میدهد با توجه با آخرین اطلاعاتی که از بیروت رسیده میتوان پس از ۴۳ ساعت جنگ عملیات طرفین را در لبنان و جنوب سوریه چنین خلاصه کرد: دستور حمله داده است نخستین عبارکت از جاده کرانه که از راه سور و صیدابوسی بیروت پیش می رود. تصور می رود که در جنوب سور سور نیروی زره پوش انگلیس توانسته باشد نخستین خط دفاعی فرانسه را در هم بیکافد و به بندر کوچک سور دست یابد. لیکن حتی در این جبهه نیز توپخانه فرانسه در عقب نیروی که پیش رفته پیوسته مشغول شلیک است. در ناحیه کرانه ای نیروی دریایی انگلیس از عملیات ابروی زمین پشتیبانی کرده لیکن سربازانی که در خشکی پیاده شده و قدم در خاک لبنان نهاده اند بلا فاصله اسیر و باز داشت شده اند و در این عملیات دو کشتی جنگی انگلیسی که یکی از آنها ناوشکن بوده آسیب دیده اند.

در جبهه مرکزی هنوز سربازان انگلیس نتوانسته اند مرجیون موضع نظامی مهمی که در کنار واقع بین فرورنگی مرکزی فلسطین و فرورنگی مرکزی سوریه یعنی جلته بقیه و فرورنگی حصص مسلط است بدست یابند. در جناح چپ جبهه دفاعی فرانسه در آن سوی مرز لبنان دو ستون از نیروی انگلیسی مشغول پیشرفت بسوی دمشق هستند. جلوداران انگلیسی بپهرا راه شخ مسکن در ۵۰ کیلومتری مرز رسیده اند لیکن سربازان فرانسوی در همه جا بدست یابند می کنند.

لرلن - قرار اظهار خبرگزاری آلمان خبر میدهد راجع بمحله انگلیس سوریه روزنامه های فرانسه با نام آرای و خونسردی خود قشر های ختم آلوده انتشار میدهند.

روزنامه (بی ژورنال) میگوید آخرین امید نجات برای ما باقی مانده اینست که در هر شهر و روستا و کلبه و هر یک با همه متفاوت فاجع (ورلد) یعنی مارشال (پن) را یکار بسته مراقب حال خود باشیم.

لرلن - بقرار اظهار خبرگزاری آلمان ژنرال بالاکو آتو رئیس سازمان کار رومانی بنا بدو تخریب سازمان کار آلمان امروز وارد برلن گردیده است.

لرلن - بقرار اظهار خبرگزاری آلمان امروز در وزارت امور خارجه آلمان اظهار شده که دولت آلمان وقایع نظامی را در خاور نزدیک بدقت تمام گریسته و مخصوصا عل سیاسی اقدام دولت انگلیس را بمحله مر سوریه مورد تحقیق قرار گرفته است. وزارت امور خارجه آلمان اعلام میدارند که در سوریه تاکنون هیچ سرباز آلمانی نبوده و اکنون نیز نیست و واهه سوریه مسئله ای است که منحصرا فرانسه و انگلیس مربوط است بموجب اخباری که از ویشی رسیده رویه فرانسه در این لرد چنین تشریح شده است:

فرانسه مورد حمله بنات آجیز نیروی انگلیس قرار گرفته است و خواهد کوشید که در هر جا و به هر وسیله ممکن باشد از خود دفاع کند و در محافل سیاسی و بیست آلمان این عقیده ارا از میشود که در این مورد انگلیس دسیسه و مکرری بکار برده که پیش از این در تاریخ این کشور مانند اکنون می باشد از دفاع از سرزمین هائی است که آلمان مدافعه آرا حق می دهد و می دهد کاملا معلوم است. در برلن اظهار میشود که با وجود تمام اخباری که از انگلیس رسیده تصور می رود که راه بر روی انگلیس درین حمله پیش از شمار سربازان فرانسوی باشد و باید دید که دنیا در برابر این قضی قوانین و حقوق اخلاقی چه خواهد کرد.

و اکنون از خودشان خواهد داد. تا کنون از طرف آلمان ندان پرسش که آیا کمیسون متارکه آلمان در مورد قضایای سوریه اقدامی خواهد کرد یا بایستی داده شده است. موضوع مسئله موقعیت ترکیه در جنگ کنونی سوریه نیز همچنان مبهم مانده است.

لندن - بقرار اظهار خبرگزاری انگلیس یکی از مسئولین را دیوی آلمان در ضمن ذکر وقایع اخیر سوریه اظهار داشته است که آلمان ها در این جنگ فقط سمت یک ناظر بیگانه را دارند و خود قصد ورود در این نبرد ندارند.

ویشی - خبرگزاری فرانسه خبر میدهد امروز ساعت بیست و یک در اسلار دارلان خطاب به فرانسویان جلودار و بمقتضای بیانی خواهد نمود.

ویشی - خبرگزاری فرانسه خبر میدهد با تکی از مسئولین را دیوی آلمان در ضمن ذکر وقایع اخیر سوریه اظهار داشته است که آلمان ها در این جنگ فقط سمت یک ناظر بیگانه را دارند و خود قصد ورود در این نبرد ندارند.

ویشی - خبرگزاری فرانسه خبر میدهد با تکی از مسئولین را دیوی آلمان در ضمن ذکر وقایع اخیر سوریه اظهار داشته است که آلمان ها در این جنگ فقط سمت یک ناظر بیگانه را دارند و خود قصد ورود در این نبرد ندارند.

آگهی مناقصه

اداره انبارهای وزارت دارایی خرید دود هزار عده صندوق چوبی با بهاء زیر ا درازا
 درازا ۲۴ سانتیمتر
 بهنا ۲۲
 بلندی ۵۹
 مناقصه می آید بدارد طالبان معامله باید با سپردن دود هزار ریال وجه نقد بتوان پس بحسابداری این اداره پیشنهاد های خود را تا آخر وقت اداری روز ۲۴ خرداد ۱۳۴۰ بدست این اداره تسلیم و رسید دریافت دارند پیشنهاد های رسیده در ساعت ۸ صبح روز ۲۵ خرداد ۱۳۴۰ باز و خوانده خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان در مجلس مناقصه آزاد و اداره دررد و با قبول یک یا کلبه پیشنهادها مختار خواهد بود به پیشنهاد های مشروط و فاقد سربده ترکیب اثر داده نمی شود. شماره ۸۵۹۴ اداره انبار های وزارت دارایی ۴۴۰۰-۴۴۰۰-۴۴۰۰

آگهی مزایده

حسابداری اداره کل انتشارات و تبلیغات مقداری کناره کاغذ ۱۱۰ گرمی و روزنامه را از راه مزایده بفروش میرساند خریداران میتوانند برای ملاحظه نمونه و آگهی از شرایط مزایده و دادن پیشنهاد تا آخر وقت روز سه شنبه ۲۷ خردادماه ۱۳۴۰ بکاربرداری اداره کل انتشارات و تبلیغات مراجعه نمایند. شماره ۴۹۷

حسابداری اداره کل انتشارات و تبلیغات ۲۳۹۴-۲۳۹۴-۲۳۹۴

آگهی

باطلاع آقایان محترم سهامداران شرکت سهامی برق الولد همدان میرساند که مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت در روز چهارشنبه ۲۸ خرداد ماه ۱۳۴۰ چهار ساعت بعد از ظهر در محل دفتر شرکت تشکیل خواهد شد خواهشمند است در موعد مقرر به شرکت اول وقت خود یا وکلاء صلاحیتدار آنان در مجمع حضور بفرمایند.

دستور جلسه

- ۱- شنیدن گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت راجع به عملیات و حساب های سال گذشته.
 - ۲- تصویب ترانزنامه سال ۱۳۴۱ و ترتیب پیشی سود ویژه سالهای ۱۳۴۱ و ۱۳۴۲.
 - ۳- شور در اطراف برنامه سال ۱۳۴۰ شرکت.
 - ۴- تصویب اعتبار برای هزینه های سال ۱۳۴۰ شرکت.
- ۳۳۹۴-۳۳۹۴-۳۳۹۴
 از طرف هیئت مدیره شرکت سهامی برق الولد همدان
 نایب رئیس هیئت مدیره - سید حسن حسین اصفهانی

آگهی تاسیس شرکت

شرکتی بنام شرکت نسبی هاشمی و میبدیان بین آقایان حاج میرحسین هاشمی و حاج سید آقاخان میبدیان با سرمایه هشتصد هزار ریال قدی و غیر قدی برای انجام کلیه امور بازرگانی از تاریخ دهم خرداد ماه سال هزار سیصد و یست برای مدت غیر محدودی در سرگان تشکیل و اداره امور شرکت و حق همه سهاماء اعضاء اسناد بانکی و غیر بانکی با آقای هاشمی بوده مراتب زیر شماره بیست و دو- ۲۳۹۴-۲۳۹۴-۲۳۹۴ در دفتر ثبت شرکت های داخلی ثبت گردانده و ثبت رسیده است.

رئیس ثبت شهرستان سرگان محمد آیه الهی ۲۳۹۴-۲۳۹۴-۲۳۹۴

آگهی مناقصه شماره ۲۱۶

اداره کل راه شوسه خبر میدهد که آجیز گرد طبق مشخصات موجود تحویل تهران یا سیف یکی از بنادر ایران را بمنافصه میگذارد
 داو طلبان شرکت در این مناقصه که دارای صلاحیت فنی و مالی و حقوقی باشند می توانند اسناد مربوط با آن را مقابل پرداخت مبلغ ده ریال بصندوق وزارت راه اداره کل راه شوسه واقع در خیابان لاله زار دریافت دارند.
 پیشنهاد ها باید مهتی تا ساعت ده صبح روز ۲۴ خرداد ۳۴۰۰ بدفتر اداره کل راه شوسه تسلیم گردد و در همان روز ساعت یازده از طرف کمیسیون مناقصه در این اداره باز و خوانده خواهند شد.
 حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد و اداره کل راه شوسه در رد و قبول هر یک از پیشنهاد ها مختار است. شماره ۲۳۹۴-۲۳۹۴-۲۳۹۴
 اداره کل راه شوسه.

آگهی

اداره کارپردازی ارتش دستمزدها ساخت مخ آهنی باشته بوین را که در کارخانه این اداره انجام خواهد یافت اسرای مدت یکسال بمنافصه میگذارد داوطلبان میتوانند با کسب اطلاعات و شرایط لازم از کارپردازی مخازن تهران پیشنهاد های خود را بشرح پایین تهیه و ارسال دارند.
 داوطلبان دستمزدها پیشنهادی را با مشخصات مربوط و نشانی پیشنهاد دهندنده دریافت کنند و روی آن عبارت (راجع بمنافصه دستمزدها ساخت مخ آهنی باشته بوین) نوشته شده باشد تا آخرین وقت اداری روز سه شنبه بیست و هفتم خرداد معتمد یا سفارشی دوقیضه بدفتر کارپردازی مخازن تسلیم نمایند.
 (۲) پایندها معتبری که اعتبار دارائی او در حدود نصف بهای مورد معامله بگواهی شهر بانی با کلاتری مربوط رسیده باشد اعتبار و معرفی نامه را پیوسته پیشنهاد نموده مبلغ یک هزار ریال بنام این اداره در خزانه داری ارتش سپرده رسیده آرا پیوسته پیشنهاد بفرستند سربده آتایک برنده مناقصه شناخته نشود مدت و سربده برنده مناقصه در صورتیکه از امضاء پیمان خود خدائی کند باید ارتش با کلبه خواهد شد.
 (۳) پیشنهاد ها رسیده ساعت (۹) روز چهار شنبه بیست و هفتم خرداد در کمیسیون کار پردازی مخازن با حضور پیشنهاد دهندگانی که حاضر شده اند باز و رسیدگی خواهد شد (۴) پیشنهاد هائی که حائز شرایط بالا نبوده و بموقع نرسد ترتیب اثر داده نمی شود.
 شماره ۱۹۴۴-۱۹۴۴-۱۹۴۴
 شماره ۱۹۴۴-۱۹۴۴-۱۹۴۴
 کارپردازی ارتش

آگهی مناقصه

اداره کارخانه های (اقتصادی) مقداری رنگ و روغن مورد احتیاج کارخانه دغاخا را با مناقصه خریداری می نمایند.
 شرکت کنندگان باید قبل از کار برداری کارخانه ها (در محل سابق الحصار دغاخا) مراجعه و پس از دریافت یک برگ صورت مشخصات پیشنهاد های خود را تا آخر وقت اداری روز دو شنبه ۲۹ خرداد ماه ۱۳۴۰ بدفتر تسلیم نمایند. شماره ۳۱۷۷ اداره کارخانه های دغاخا

تصحیح آگهی

در آگهی آجیل و میوه های خشک نرخ آلوبالو بطریق ذیل اصلاح میشود:
 در ۶ ماهه اول بهای یک کیلو آلوبالو باسته دربال بیسته ۸۰ ریال
 در ۶ ماهه دوم بهای یک کیلو آلوبالو باسته ۳۶۰ ریال بیسته ۸۰ ریال ۳۲۰-۳۲۰

بحریرة پنهان

جلد اول

بالن نشینان و ارگون بخت

این کتاب که قدیم خوانندگان هم می بود ها کار بکانه اسلحه کسین معتمد وول ورن می باشد، و هرکس بگو آلفا این نویسنده نامی را خوانده باشد، اهمیت این کتاب بی خواهد برد. بها: هفت ریال
 ۲۴۷-۲۴۷-۲۴۷
 دکتر فردوسی مروی

